役員会（第７３８回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２５年（令和７年）２月４日（火）１３：４３ ～ １３：４５

Ⅱ．場  所：ハイフレックス形式（学長室と Zoom）

Ⅲ．出席者 ：林学長、木下理事・事務局長、成瀬理事

陪席者 ：柄監事、井澤監事、中山副学長、篠原副学長、春名副学長、菊池副学長 外

Ⅳ．資  料

１. 特定有期雇用職員（特定研究員）の採用について

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 特定有期雇用職員（特定研究員）の採用について

篠原副学長より、資料１に基づき、特定有期雇用職員（特定研究員）の採用について

説明があり、審議の結果、これを承認した。